parochiales ecclesia? el alia beneficia

curam animarum habentia, quod anlea

Religioni et militibus praedictis compe-

tebal.

§ 8. Inhibemusque expresse dictis epi-

V dedsraiio. scopis et aliis siiperioribus ne hac visi-

tandi facultate, eis per praesentes con-

cessa, alio utantiir modo quam praescripto.

§ 9. Sicque per quoscumque iudiceset

ciiuiui» sub. commissarios, qiiavis auctorilate fiingen-

tes, sublata eis et eoriim cuilibet quavis

aliter iudicandi etinlerpretandi facilitale,

iudicari et definiri debere; irritum quoque

et inane, si secus super bis a quoquam
,

quavis auctoritate, scienter vel ignoranter,

contigerit atlentari, deccrnimus.

§ 10. Non obstantibus praemissis ac

ciaujLiaede- coHstilutionibus et oi'dinafionibus aposto-
rogaionae.

jj^^j^^ ji^ provincialibusque et synodalibus

conciliis editis, generalibus vel specialibus;

necnon quibusvis statulis et consuetudi-

nibus, stabilimentis, usibus el naturis,

etiamiuramenlo, confirinatione apostolica

vel quavis firmitate alia roboratis; privi-

legiis quoque, indultis et litteris aposloli-

cis, in contrarium forsan quomodolibet

concessis et confinnatis, quibus omnibus,

eorum tenores ac si de verbo ad verbum

insererentur praesentibus, prò sufficienter

expressis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, bac vice dumtaxat, ad efle-

ctum praesentium, specialiter et expresse

derogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§11.Volumus autem quod praesentium
Fldci Iran- , .• .

•umpioruni. trausumptis etc.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

sub annulo Piscatoris, die vigesimo secundo

septembris, millesimo quingentesimo se-

ptuagesimo primo, pontificatus nostri an-

no sexto.

Dat. die 22 sept. 1571, pontif. anno vi.

Bull Rem. Voi. VII. 119
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CCVIII.

lussio instituendi ab ordinariis locorum

confraternitates Doctrinae Christianac,

ad pueros aliosque divinae lerjis exper-

tes bonis moribus sanaque doctrina in-

stniendum; et induIgenUarum tam prò

confratribus quam per eos instruendìs

elargitio ^.

Pìqs Papa V, ad faturam rei memoriam.

Ex debito pastoralis officii, nobis, me- Ejnniium.

ritis licet imparibus, ex alto cominissi, ad

ea libenter intendimus, per quao divinus

cultus fideliumque devotio ubique susci-

piat incrementum, ac ipsos fideles ad id

indulgentiis el remissionibus invilamus, ut

cbristifideles ipsi per lemporalia, quae ege-

rint, consequi valeant praemia felicitatis

aeternae.

S 1 . Nos igitur, allendentes quod in- commendaiio